



GRÖNA KVINNOR

4. MEDLEMSBREV I BEGYNNANDE NEDAN. SAKTA NÄRMAR HON SIG, OSTARA, VÅRENS ENERGI.

Att sätta sig över naturen genom att kalhugga skogen döda jorden; att sätta sig över människor, misshandla, och döda kvinnor är dagens kulturella kännetecken.

Döda en skog: Att elda biomassa minskar inte koldioxidutsläpp, tvärtom. Därför har EU-parlamentet föreslagit att trädets rötter och grenar i större utsträckning ska ligga kvar efter kalhyggen och binda koldioxid i stället för att eldas. Men Sverige har som ordförande i EU lobba hårt i ministerrådet för synpunkten att biomassa är förnybar. En hittepå metod används där en framtida eventuell inlagring i nytt växande skogsplantage och biomassa som alternativ



till fossila utsläpp inräknas som nytta i en koldioxidbudget. Solenergi och biologisk mångfald finns inte med som nytta. Skogsindustrin jublar understödda av S, M, SD, C, KD. L för nu ska grenar och trädtoppar räknas som förnybart bränsle, men inte stubbar. Leve stubben och må rara insekter hitta husrum och skapa ny mylla.

Döda en kvinna: Det finns en misogyn underström i samhället och unga män tycks bli mer könskonservativa. Svenska män är överrepresenterade i så kallade incels-forum och våld mot kvinnor blir allt mer utbrett enligt Jämställdhetsmyndigheten. Antalet kvinnor som mördas varje år har legat konstant runt 26 i decennier, sexuellt våld normaliseras genom pornografi. Våldet är konstant. Leve kvinnors gemensamma kamp för lika värde och rättigheter.

Berättelsen: Gröna Kvinnor ser våld mot kvinnor och våld mot moder jord som tillhörande samma patriarkala paradig. Vårens gudinna Ostara kommer med värme, hennes starka energi går inte att stoppa, jorden värms, det knoppas och börjar prassla i löven. Precis så som naturen samarbetar har kvinnor 73 + gjort i Schweiz, de kallar sig KlimaSeniorinnen. De stämmer sitt land för dess usla klimatpolitisk som förkortar deras liv. Klagomålet går ut på att hög ålder medför extra sårbarhet för värmeböljor orsakade av klimatförändringar. Europadomstolen för de mänskliga rättigheterna (EDMP) ska nu ta ställning till klagan. Målet kommer staka ut praxis för Europakonventionens tillämpning på klimatförändringar. KlimaSeniorinnen lutar sig mot artikel 2 och 8 om "envars rätt till att liv ska skyddas" och "allas rätt till skydd för sitt privat och familjeliv". Om domstolen går kvinnornas väg och slår fast att konventionen kan tillämpas på klimatförändringar får det stor påverkan på alla liknande mål som är på gång i Europa, även för de 300 svenska ungdomarna från föreningen Aurora som också hänvisar till Europakonventionen. *EL*



PÅ GÅNG

Stockholm 12 april 18.15-21.45 på Mäster Olofsgården, Svartmannagatan 6. "Från Patriarkat till Partnerskap" Omfattande program med bla. Anders Linder, Gunilla Winberg, Anita Berger, Läs på Elin Wägner sällskapets Facebook.

Ω

Gröna Kvinnor Uppsala län inbjuder till 3 möten med Matlagning, Måltid och trevliga Samtal.

Start 10 maj kl. 10.00–14.00
Se bif inbjudan. Anmälan senast den 13 april till Tzighe Kifle: tzighekiflay@gmail.com, tel. 070-883 66 04 eller sms.